CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO
PARANÁ

Rua Victório Viezzer, 84 - Vista Alegre - Curitiba - PR - CEP 80810-340

Telefone: (041) 3240-4000 - Fax: (041) 3240-4001 - Email: protocolo@crmpr.org.br - Site: www.crmpr.org.br

Página 1

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO Nº 02/2011

O Pregoeiro do CRMPR torna público a REVOGAÇÃO do Pregão

nº 02/2011, cujo objeto é a aquisição e instalação de ARMARIOS DE AÇO
FIXOS E DESLIZANTES PASTAS E ETIQUETAS, com fulcro no art. 49 da Lei
nº 8.666/93, pelo motivo de CONVENIENCIA ADMINISTRATIVA, conforme
Parecer de Revogação datado 06 de maio de 2011, aprovado pelo Ordenador
de Despesas do CRMPR.

Curitiba, 09 de maio de 2011.

(original assinado)

MARTIM AFONSO PALMA
PREGOEIRO DO CRMPR